2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от 13.08.2014                                                           №1808                                                                                                    №_______________

	пгт Мостовской

Об утверждении Положения об организации проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами специализированного жилого фонда муниципального образования Мостовский район

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от  6 февраля 2006 года  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» и   в целях определения порядка подготовки конкурсной документации и проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами специализированного жилого  фонда  муниципального образования Мостовский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение об организации проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами специализированного жилого фонда муниципального образования Мостовский район (прилагается).
2. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.
3. Отделу информатизации управления делами муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                  С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский района   от ____________№_____
«Об утверждении Положения об организации проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами специализированного жилого фонда муниципального образования Мостовский район»

Проект подготовлен и внесен:

Начальником управления
по промышленности, энергетике,

транспорту, связи, экологии и ЖКХ                                               Д.С. Бондаренко
Проект согласован:
Первый заместитель главы

муниципального образования                                                                   А.Г. Евсеев

Заместитель главы по экономике,

финансам и инвестициям                                                                     М.Г. Чеботова

Управляющий делами                                                                                Л.А. Репко

Начальник правового отдела                                                              Д.К. Перевозов

Начальник общего отдела

                                         О.В. Свеженец